

APPLICATION FOR THE PROVISION OF BROADBAND INTERNET FACILITY ON TELEPHONE CONNECTION TO A MEMBER OF PARLIAMENT UNDER THE HOUSING AND TELEPHONE FACILITIES (MEMBERS OF PARLIAMENT) RULES, 1956 (AS AMENDED)

From:

Dated:

....., MP
(Name in Block Letters)

To

The Deputy Secretary,
MS Branch,
Lok Sabha Secretariat,
New Delhi.

Sir/Madam,

Kindly arrange to provide Broadband Internet facility on telephone No. _____ under the Housing and Telephone Facilities (Members of Parliament) Rules, 1956 (as amended).

- a. At my office situated in my residence in Delhi or New Delhi; or
- b. At my usual place of residence; or
- c. At a place, selected within my constituency or State; or
- d. Within the State in which I reside as per particulars mentioned below.

Particulars of the Phone and location where the broadband internet facility is required:

Telephone No. _____
House No. _____
Town/Village _____
Taluka/Tehsil _____
District _____
State _____

- (i) Name of the nearest Telephone Exchange _____
- (ii) Approximate distance from nearest Telephone Exchange _____

2. I undertake to abide by all the terms and conditions for the provision of Broadband connectivity on the existing landline connection.

3. I undertake to pay in full all the Telecommunications, MTNL and BSNL dues in excess to Rs. 1500/- per mensem as payable under The Housing and Telephone Facilities (Members of Parliament) Rules, 1956 (as amended), in respect of the above broadband connection.

Yours faithfully,

Member of Parliament _____

I.C. No. _____

Constituency _____

(दो प्रतियों में भरा जाए)

आवास और टेलिफोन सुविधा (संसद सदस्य) नियम, 1956 (यथा संशोधित) के अंतर्गत संसद सदस्य के टेलिफोन कनेक्शन पर ब्रॉडबैंड इंटरनेट सुविधा का प्रावधान करने के लिए आवेदन-पत्र ।

दिनांक:

प्रेषक

....., संसद सदस्य

(नाम स्पष्ट अक्षरों में)

सेवा में,

उप सचिव,
संसद सेवा शाखा
लोक सभा सचिवालय
नई दिल्ली

महोदय/महोदया,

कृपया आवास और टेलिफोन सुविधा (संसद सदस्य) नियम, 1956 (यथा संशोधित) के अंतर्गत संसद सदस्य के टेलिफोन सं. पर ब्रॉडबैंड इंटरनेट सुविधा प्रदान करने की व्यवस्था करें ।

- क. दिल्ली या नई दिल्ली में स्थित मेरे आवास पर; या
ख. मेरे सामान्य निवास स्थल पर; या
ग. मेरे संसदीय निर्वाचन क्षेत्र या राज्य में किसी चयनित किसी स्थल पर; या
घ. नीचे उल्लिखित ब्यौरे के अनुसार राज्य जहां मैं रहता/रहती हूं ।

फोन और स्थान का ब्यौरा जहां ब्रॉडबैंड इंटरनेट सुविधा दी जाती है:

टेलिफोन नंबर

मकान नंबर

कस्बा/गांव

तालुका/तहसील

जिला

राज्य

(एक) निकटतम दूरभाष केन्द्र का नाम

(दो) निकटतम से अनुमानित दूरी

2. मैं वर्तमान लैंडलाइन कनेक्शन पर ब्रॉडबैंड कनेक्टिविटी की सुविधा के लिए नियमों और शर्तों का पालन करूंगा/करूंगी ।
3. मैं आवास और टेलिफोन सुविधा (संसद सदस्य) नियम, 1956 (यथा संशोधित) के अंतर्गत उपर्युक्त ब्रॉडबैंड कनेक्शन के संबंध में दूरसंचार एमटीएनएल और बीएसएनएल देय, जो 1500 रु. प्रतिमाह से अधिक होगी, का पूर्ण भुगतान करने का वचन देता/देती हूं ।

भवदीय,

संसद सदस्य

पहचान पत्र सं

निर्वाचन क्षेत्र